
UCHWAŁA NR VI.44.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie 
dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania 

wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4 punkt 1) lit. a, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zabłudów i jej rozliczenia w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu 
przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy 
Zabłudów. 

§ 2. Warunki udzielania dotacji celowej określa „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Zabłudów na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych 
stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów” 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.44.2024 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 24 września 2024 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Zabłudów na dofinansowanie budowy 
studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby 

istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów 

§ 1. Ustala się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Zabłudów na 
dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych 
stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów. 

§ 2. 1. Regulamin ustala zasady udzielania dotacji do kosztów inwestycji polegających na budowie studni 
głębinowej tj. na: 

1) wykonanie urządzenia wodnego do poboru wód podziemnych na potrzeby zwykłego korzystania z wód; 

2) pobór wody nie może przekroczyć ilości średniorocznie 5m³ na dobę. 

2. Dotację mogą ubiegać się podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych: osoby fizyczne, które 
posiadają tytuł prawny do nieruchomości objętej inwestycją. 

3. Dotacją objęte zostaną tylko takie urządzenia, które są fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy, 
a także spełniające wszelkie konieczne normy i posiadające dopuszczenie do użytkowania na terenie Polski, 
posiadające oznakowanie CE potwierdzające zgodność wyrobu z wymaganiami obowiązujących przepisów 
o systemie oceny zgodności. 

4. Dotacja udzielana jest na budowę studni wierconych głębinowych oraz przydomowych stacji uzdatniania 
wody na nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, jednorodzinnym znajdującym się na terenie 
gminy Zabłudów, mającej problem z niezbędną ilością i jakością wody do celów spożywczych oraz 
nie posiadającą możliwości podłączenia się do sieci wodociągowej. 

§ 3. 1. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych lub 
dofinansowanych z innych bezzwrotnych źródeł (zakaz tzw. podwójnego finansowania). 

§ 4. 1. Ze środków budżetu Gminy Zabłudów finansowane mogą być jedynie koszty kwalifikowane 
poniesione przez Wnioskodawcę. 

2. Kosztami kwalifikowanymi w przypadku budowy studni głębinowej są wydatki poniesione na: 

1) wiercenie studni; 

2) zakup materiałów koniecznych do montażu studni, wchodzących w skład systemu studni; 

3) zakup zestawu pompy głębinowej (pompa, zbiornik – hydrofor, osprzęt hydroforowy – włącznik 
ciśnieniowy, manometr, zawór, złączki); 

4) zakup instalacji elektrycznej oraz sterowanie; 

5) zakup domowej stacji uzdatniania wody (zgodny z wynikiem badanej wody). 

§ 5. 1. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia wskazanego w § 4, 
w wysokości 80% udokumentowanych faktycznych wydatków, lecz nie więcej niż 5 000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych) brutto. 

§ 6. 1. Przyznanie dotacji odbywa się na wniosek o udzielenie dotacji, zwany dalej wnioskiem, którego 
wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Kompletne wnioski, zawierające wszystkie załączniki rozpatrywane będą według kolejności wpływu do 
Urzędu Miejskiego w Zabłudowie, aż do wyczerpania posiadanych na ten cel środków finansowych w danym 
roku budżetowym. 

3. Wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zabłudowie w terminie 
do 31 października danego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



4. Niekompletne wnioski podlegają rozpatrzeniu po uzupełnieniu braków. 

5. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

1) oświadczenie wnioskodawcy o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości, a w przypadku 
współwłasności – pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli, wieczystych użytkowników terenu na 
posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie studni; 

2) pozwolenie wodnoprawne dla studni o głębokości większej niż 30 m; 

3) oświadczenie o dochodach oraz zeznanie podatkowe za poprzedni rok podatkowy (do wglądu). 

§ 7. 1. Po dokonaniu weryfikacji wniosku (do 31 stycznia roku następnego) i uzyskaniu pozytywnej oceny, 
pomiędzy Wnioskodawcą, a Gminą Zabłudów w ciągu 21 dni zostanie zawarta umowa o udzielenie 
dofinansowania na budowę studni wierconej wraz z jej niezbędnym wyposażeniem lub montażu przydomowej 
stacji uzdatniania wody, dla których wzór stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

2. Udzielenie dotacji celowej następuje na podstawie umowy zawartej przez Gminę Zabłudów 
z Wnioskodawcą. 

3. Umowa o udzieleniu dotacji określa rodzaj inwestycji oraz warunki jej realizacji i dofinansowania, 
w szczególności: 

1) opis inwestycji, w tym cel, na jaki dotacja celowa została przyznana; 

2) wysokość udzielonej dotacji; 

3) tryb kontroli wykonywania inwestycji. 

3. Wnioskodawca może przystąpić do realizacji zadania, na które została udzielona dotacja, po podpisaniu 
umowy. Wszystkie faktury i rachunki do rozliczenia dotacji muszą być z datą nie wcześniejszą niż data 
podpisania umowy. 

§ 8. 1. Dotacja podlega rozliczeniu do 7 miesięcy od daty podpisania umowy na podstawie wniosku 
o wypłatę dotacji i zawiadomieniu o wykonaniu przedsięwzięcia, określonego w Załączniku nr 2 do 
regulaminu. 

2. Podstawą rozliczenia dotacji będą dokumenty przedłożone przez Wnioskodawcę po zakończeniu prac 
objętych wnioskiem, w tym dokumenty: 

1) faktury, rachunki potwierdzające poniesione wydatki na realizację przedsięwzięcia; 

2) protokół odbioru końcowego z wykonawcą; 

3) oświadczenie o głębokości wywierconej studni. 

§ 9. 1. Dotacja zostanie przekazana po dokonaniu protokolarnego odbioru przedsięwzięcia, zgodnie 
z warunkami zawartej umowy oraz niniejszym regulaminem. 

2. Dotacja zostanie wypłacona w terminie do 30 dni od daty poprawnie złożonego wniosku o wypłatę na 
rachunek dotowanego wskazany w umowie dotacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych/ 

montażu przydomowej stacji uzdatniania wody* na potrzeby własnego gospodarstwa domowego na 
terenie gminy Zabłudów 

I.  Dane wnioskodawcy:  

1. Imię i nazwisko 
………………………………………………………………………………………………...................………… 

2. Adres zamieszkania 
..……………………………………………………………………………………..................……………..…… 

3. Telefon .………………………………………………………………… 

4. Numer dowodu osobistego ………………………………….. 

organ wydający   ……......................………………………… 

5. Numer PESEL ………………………………………………………… 

6. Nazwa banku i numer konta, na które ma być przekazane dofinansowanie:  
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…… 

II.   Dane współwłaściciela nieruchomości, jeśli dotyczy:  

1. Imię i nazwisko 
..………………………………………..……………………………………………………………....................
… 

2. Adres zamieszkania 
.…………………………………..…………………………………………………...................……………….… 

III.   Dane formalno – prawne inwestycji:  

1. Adres nieruchomości, na której wybudowana będzie studnia 

..…………………………………………………………………………………….., 

nr działki …………………....................……………………… 

2. Pozwolenie wodnoprawne dla studni o głębokości powyżej 30 m nr ……..……z dnia …………… 

3. Planowana data rozpoczęcia budowy …………………………………… 

4. Planowana data zakończenia budowy ………………………………… 

5. Przewidywany koszt realizacji zadania ………………………………………………… 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Zabłudów na dofinansowanie kosztów inwestycji dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych oraz 
montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie 
gminy Zabłudów i zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

Do wniosku załączam: �Oświadczenie o posiadaniu prawa do nieruchomości �Oświadczenie 
współwłaściciela nieruchomości. 

................................................ 
(miejscowość, data)    (podpis) 

*niepotrzebne skreślić  Załącznik Nr 1 do wniosku o dotację- oświadczenie o posiadaniu prawa do 
nieruchomości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie do kosztów inwestycji budowy studni wierconych 

głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków 
mieszkalnych na terenie gminy ZabłudówZgodnie z umową o dofinansowanie zadania nr 

……………………..……………………… z dnia …............………… 

1. Dane wnioskodawcy 
……………………………………………………………………………….…................……………… 

2. Data rozpoczęcia budowy 
..…………………………………………………………………………..............……………………… 

3. Data zakończenia budowy zgodnie z protokołem końcowym 
………….................…………………………..……. 

4. Uzyskany efekt (wpisać m.in. nr posesji i nr ewid. działki, na której znajduje się wybudowana studnia 
głębinowa/ stacja uzdatniania wody*, rodzaj użytych materiałów i wydajność studni oraz jej głębokość) 
………………………….……………..………………………………………………………...........................… 
…………………………………………………………………………….………………………………………
…..….…………………………………………………………………………………………………………........
.........………………………….……………………………………………………………………………………
……………………..………………………………….........................................……………… 

5. Całkowity koszt zadania 
…………………………………………………………........……………….…………………….……..…..  
Zawiadamiam o wykonaniu przedsięwzięcia oraz wnoszę o wypłatę dotacji 

………………………………………………….. 

(podpis Wnioskodawcy)   

Do wniosku załączam: 

1. faktury, rachunki potwierdzające poniesione wydatki na realizację przedsięwzięcia, 

2. protokół odbioru końcowego z wykonawcą. *niepotrzebne skreślić 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

UMOWA DOTACJI NUMER ……./……. 

zawarta w dniu …………………………………. w Zabłudowie pomiędzy:Gminą Zabłudów, ul. Rynek 8, 
16-060 Zabłudów, NIP 9661770461 reprezentowaną przez Adama Tomanka - Burmistrza Zabłudowa, zwaną 
dalej „Gminą”, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Zabłudów –Magdaleny Kotowskiej, a  
…………………………………….………..…………………., zamieszkałym  
………………….……….………….………, Pesel:…………………………… nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym ………….., obręb ………….., gmina Zabłudów, zwanym w treści umowy 
„Wnioskodawcą”. 

§ 1. 1. Wnioskodawca oświadcza, iż wybuduje studnię głębinową/ zamontuje przydomową stację 
uzdatniania wody, spełniającą wymogi zawarte w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 12 
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
(Dz.U. 2022 r., poz. 1225 z późn. zm.) oraz spełniającą wszystkie konieczne normy i posiadać dopuszczenie do 
użytkowania na terenie Polski, posiadać oznakowanie CE potwierdzające zgodność wyrobu z wymaganiami 
obowiązujących przepisów o systemie oceny zgodności. 

2. Przedsięwzięcie należy zrealizować do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

§ 2. Na podstawie uchwały Nr ……………….. Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
………………………. r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zabłudów na dofinansowanie kosztów budowy studni głębinowych/ montażu przydomowej stacji uzdatniania 
wody (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. z …………… r., poz. …………..) i w oparciu o wniosek właściciela 
nieruchomości, Gmina Zabłudów zobowiązuje się wypłacić dotację na część kosztów budowy studni 
głębinowej/ montażu przydomowej stacji uzdatniania wody – pod warunkiem realizacji tego przedsięwzięcia 
zgodnie z przepisami w/w uchwały. 

§ 3. Koszty eksploatacji i konserwacji urządzeń ponosi właściciel nieruchomości i nie mogą być one 
przedmiotem dofinansowania ze środków budżetu gminy. 

§ 4. 1. Wnioskodawca otrzymuje dotację do budowy studni głębinowej/ montażu przydomowej stacji 
uzdatniania wody* ze środków budżetu gminy w wysokości …...…………………….. 
(słownie:…………………………………………..). 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie wypłacona w terminie do 30 dni od daty poprawnie złożonego 
wniosku o wypłatę na rachunek bankowy Wnioskodawcy o nr 
………………………………………………………………………. *niepotrzebne skreślić 

3. Rozliczenie dotacji, o której mowa w §8 ust. 2 Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Zabłudów na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu 
przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy 
Zabłudów, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr ………………… Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
………………. r., powinna zostać dostarczona po zakończeniu budowy studni głębinowej lub montażu 
przydomowej stacji uzdatniania wody, 7 miesięcy od daty podpisania umowy. 

§ 5. 1. Wnioskodawca zobowiązany jest do bieżącego utrzymania i sprawnej eksploatacji studni 
głębinowej/ przydomowej stacji uzdatniania wody. 

2. W przypadku nie przestrzegania warunków umowy otrzymujący dofinansowanie zobowiązany jest do 
zwrotu całości otrzymanej dotacji wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na 
rachunek bankowy Gminy Zabłudów o nr 

54 8099 0004 0000 0101 2000 0110. 

§ 6. Wszelkie zmiany przedmiotowej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron w drodze aneksu w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, 
Ustawy o finansach publicznych (Dz. U.2023 poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr …………….. Rady 
Miejskiej w Zabłudowie z dnia ………… r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Zabłudów na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu 
przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy 
Zabłudów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. z ………r., poz. ………………). 

§ 8. Spory dotyczące niniejszej umowy rozpatrywane będą na drodze sądowej przez sąd właściwy 
miejscowo dla siedziby Gminy Zabłudów. 

§ 9. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Gminy 
Zabłudów, jeden dla Wnioskodawcy. 

§ 10. Na podstawie art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1. Administratorem Pana/i danych osobowych jest Burmistrz Zabłudowa z siedzibą w Zabłudowie przy ul 
Rynek 8. 

2. Z inspektorem ochrony danych można się skontaktować droga mailową – iod@zabludow.pl 

3. Pana/i dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b 
RODO. 

4. Odbiorcami Pana/i danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych lub Podmioty uczestniczące w realizacji umowy. 

5. Pana/i dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat / lub w oparciu o uzasadniony interes 
realizowany przez administratora. 

6. Posiada Pan/i prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 
odmową zawarcia umowy. ………………………………………………………………………………… 

        Gmina Zabłudów                                                Wnioskodawca ……………………………………… 

 

 kontrasygnata skarbnika  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

Jako współwłaściciel działki o numerze ewidencyjnym ……………. położonej w miejscowości 
……………………………………………………. oświadczam, że wyrażam zgodę na budowę i eksploatację 
na terenie wymienionej powyżej nieruchomości studni wierconej głębinowej na potrzeby gospodarstwa 
domowego/ montażu przydomowej stacji uzdatniania wody* na terenie Gminy Zabłudów.Jednocześnie 
upoważniam Pana/Panią*……………………………………………… zam. ………………………………… 
legitymującego/-ą się dowodem osobistym nr ……………………………  

wyd. przez ………………................................................................………….. 

do podpisania w moim imieniu umowy dotacji z Gminą Zabłudów. 

………………………………………………………                                                                                                          
(Podpis współwłaściciela) * niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1 

Oświadczenie o posiadaniu prawa do nieruchomości 

Ja niżej podpisany/a  
.................................................................................................................................................................. 
(imię i nazwisko) zamieszkały/a 
…………………..........................................................................................................................  
.................................................................................................................................................................  
oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka/i nr .................................................................... w obrębie ewidencyjnym 
................................................................................................ wynikającego z tytułu: 

1. własności* 

2. współwłasności*  
........................................................................................................................................................... 

(wskazanie współwłaścicieli – imię, nazwisko i adres) 
............................................................................................................................................................ 

3. użytkowania wieczystego* 

4. najmu* 

5. inne*  

 

…………………………………………………………………..……………………………………………
… 
(wskazać jakie) *zaznaczyć właściwe   wynikają z następujących dokumentów  potwierdzających powyższe 
prawo do dysponowania nieruchomością: 

 

 ............................................................................................................................... . 

(wskazać dokument, z którego wynika tytuł do dysponowania nieruchomością) 
  
...................................       ..............................................  
(miejscowość, data)       (podpis wnioskodawcy)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI.44.2024 
Data dokumentu 2024-09-24 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 

w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych oraz 
montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących 
budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów 

Identyfikator dokumentu 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1758550112 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.09.2024 12:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0092D4C6-C182-4878-B8F1-73EE272C19AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI.44.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Zabłudów na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy Zabłudów
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 5


	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 3


	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 2


	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9


	Załącznik 1 - WNIOSEKo udzielenie dotacji z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych/ montażu przydomowej stacji uzdatniania wody* na potrzeby własnego gospodarstwa domowego na terenie gminy Zabłudów do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1 ust. 2


	Zalacznik 1.2 WNIOSEK

o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie do kosztów inwestycji budowy studni wierconych głębinowych oraz montażu przydomowych stacji uzdatniania wody na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie gminy ZabłudówZgodnie zumową odofinansowanie zadania nr ……………………..……………………… zdnia …............…………
	Zalacznik 1.3 UMOWA DOTACJI NUMER ……./…….
	Załącznik 4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 Oświadczenie oposiadaniu prawa do nieruchomości


		2024-09-24T10:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




